ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v thành lập Tổ công tác xác định
các yếu tố khác hình thành doanh
thu phát triển và chi phí phát triển
trong phương pháp thặng dư theo

Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày

05/02/2024 của Chính phủ

                                                             Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1251/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 22/4/2024 về việc xin chủ trương thành lập Tổ công tác xác định
các yếu tố khác hình thành doanh thu phát triển và chi phí phát triển trong phương
pháp thặng dư theo Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý thành lập Tổ công tác xác định các yếu tố khác
hình thành doanh thu phát triển và chi phí phát triển trong phương pháp thặng dư

theo Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ như đề xuất
của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị liên quan dự thảo quyết định thành lập Tổ công tác nêu trên, trình UBND tỉnh
xem xét, phê duyệt trước ngày 10/5/2024.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD, TP,
KH&ĐT, DL;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- Cục Thuế tỉnh;
- Cục Thống kê tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

3098 25 04